Правительство Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

В соответствии  с частью 1 статьи 2 Закона Нижегородской области

от  24 декабря  2012 года № 166-З  "О порядке установления величины

прожиточного минимума в Нижегородской области"  Правительство

Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Установить величину прожиточного минимума по Нижегородской

области за II квартал 2014 года в расчете на душу населения 7519 рублей и

по основным социально-демографическим группам населения:

- для трудоспособного населения – 8077 рублей,

- пенсионеров – 6205 рублей,

- детей – 7573 рубля.

2. Аппарату Правительства Нижегородской области обеспечить

опубликование настоящего постановления.

ВРИО Губернатора            В.П.Шанцев

22.07.2014  479

      Об установлении величины прожиточного минимума

на душу населения и по основным социально-
демографическим группам населения по Нижегородской

области за II квартал 2014 года